令和 5年 8月吉日

関係各位

公益社団法人 大分県言語聴覚士協会
会長 木村 暢夫

医療・介護保険部 渡邉 健太

第 5 回大分県言語聴覚士研修会のお知らせ

謹啓 残暑の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動

に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年も「失語症会話サポーター講座」を開催することになりました。この研修の目的は、失語

症者の症状や対応方法を理解し、失語症者が自分らしく生活できるよう支援することです。普段失語症

者に関わっている方や当事者の方、失語症の理解を深めたい方は、是非ご参加ください。当日は、現地

開催での研修会となります。

参加申し込み方法は令和 5 年 9 月 20 日(水)までに 1.メール（①氏名②職種③所属先④
電話番号⑤メールアドレス記載）、又は、２.QRコードからよろしくお願い致します。
ご不明な点がございましたら、下記の連絡先までお願い致します。
皆様の参加を、心よりお待ちしております。                       謹白

記

1. 日時：令和 5年 9月 23 日（土） 10：00～12：00

2. 場所：コンパルホール 305 号室

3. 講義内容：失語症とはなにか？ 失語症の方への支援方法など

4. 講師：渡邉健太氏 大分県言語聴覚士協会 医療介護保険部 部長
          (所属：コミュニケーションデイサービス言の葉)

5. 開催方法：現地開催のみ

6. 参加費：無料

                                  ≪問い合わせ先・申し込み先≫

               公益社団法人 大分県言語聴覚士協会
                    医療・介護保険部 手嶋大希

                 Mail：kensyuadoresu@gmail.com

【QRコード】